
全国の病院・医療関係機関の皆様へ 
 

2011 年 3 月 1４日 
 
 
 この度の地震により、東日本全域で大きな被害が出ておりますが、皆様のご家族並び

に関係者の方はご無事でしょうか。  
この災害に見舞われました皆様へ、哀悼の意を捧げるとともに、心よりお見舞い申し上

げます。  
まだまだ被害は全容も明らかになっておりませんが、復旧には大変なご苦労もあるかと

は存じます。 
弊社も一丸となり、この災害の対応や支援をおこなって参ります。  
何か必要なものや、私どもに出来ることなど、お申し付けくださいましたら幸いです。 

 
株式会社マーキュリー 一同 


